
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА                 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

  

 

РЕШЕНИЕ 
 

01 декабря 2022 г.                    № 8-4 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 09.06.2011 № 4-3          

«Об утверждении Положения «О денежном содержании и материальном 

стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных 

служащих Муниципального Совета МО МО Звездное» 

 

  В соответствии с Законом  Санкт-Петербурга  от 20.07.2006 № 348-54 «О реестре 

муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, реестре должностей муниципальной службы 

в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 

членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных 

должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей 

избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в   

Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение  «О денежном содержании и материальном стимулировании лиц, 

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Муниципального 

Совета МО МО Звездное», утвержденное решением Муниципального Совета МО Звездное от 

09.06.2011 № 4-3, (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 раздела 2  Положения слова «о расчетной единице» исключить. 

1.2. В пункте 4 раздела 3 Положения   слово «трех» заменить  словом «пяти». 

1.3. В абзаце  шестнадцатом пункта 1 раздела 5 Положения слова «о расчетной единице» 

исключить. 

         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит официальному 

опубликованию.     

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования,  исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета         М.А. Разинков 


